Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del servei de reparació de la centrífuga de 
deshidratació de fangs de l’EDAR del Polígon Industrial de Constantí, mitjançant procediment 
negociat a proveïdor únic (AT23270), licitat mitjançant procediment negociat a proveïdor únic sense 
publicitat, amb un valor estimat del contracte de 26.000,00 € IVA exclòs (vint-i-sis mil euros); 
corresponents a 31.460,00 € (IVA inclòs). 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris es fa constar que la unitat tècnica en data 15 de juny 
de 2023, segons el seu informe de valoració de l’oferta, proposa l’adjudicació de l’oferta següent: